
Stranica 576 - broj 9 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 8. svibnja 1995. 

Grad Rijeka 
27. 

Na temelju članka 35. Zakona o poslovnim zgradama i 
prostorijama (»Narodne novine« broj 52/71), članka 41. 
stavak 2. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi (»Naro­
dne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93 i 7/94) i članka 31. 
Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primor­
sko-goranske broj 11/93, 7/94 \ 16/94) i članka 6, 16. i 17. JJ Odluci o izmjeni i dopuni Odluke o poslovnom pro-
Poslovnika Grada Rijeke (»Službene novine« Županije pri- s t o r u (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
morsko-goranske broj 15/93), Gradsko vijeće Grada Ri- broj 4/95) u članku 3. tabela 1. mijenja se i glasi 

TABELA ZA UTVRĐIVANJE ZAKUPNINE 

jeke, na sjednici 10. travnja 1995. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o poslovnom prostoru 

Članak 1. 

RED 
BR. DJELATNOST I. 

ZONA 
la. lb. II. IIL IV. 

1. Ugostiteljstvo, turizam i financije 
08 (0801-0802) 
11 (1101-1102) 

2,5a 2,a 1,8a la 0,75a 0,50a 

2. Trgovina 
07 (0701-0703) 

2,2a 1,6a 1,4a 0,9a 0,6a 0,4a 

3. Tehničke i poslovne usluge 
11 (1103-1109) 

2a 1,3a 1,1a 0,7a 0,5a 0,3a 

Zanatstvo 
Industrija 
Promet i veze 
09 (0901) 
01 (0101-0134) 
05 (0501-0503) 
06 (0601-0609) 

1,6a la 0,9a 0,6a 0,45a 0,3a 

Stamb. komb. djelatnost 
Tijela državne uprave 
Zdravstvo 
10 (1001-1003) 
13(1301) 
14 (1401-1403) 

la 0,8a 0,7a 0,5a 0,4a 0,25a 

Prosvjeta, kultura, tjelesna kultura 
12 (1201-1204) 

0,7a 0,56a 0,5a 0,5a 0,4a 0,25a 

Socijalna zaštita 
Udruženja i organizacije 

13 (1302) 
14 (1404) 

0,3a 0,28a 0,26a 0,26a 0,25a 0,24a 

Garaže 0,4a 0,4a 0,4a 0,4a 0,4a 0,4a 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snaguv sljedećeg dana nakon ob­
jave u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran­
ske. 

Klasa: 021-06/95-01/98 
Ur. broj: 2170/01-10-0-0-95-3 

Rijeka, 10. travnja 1995. 

GRADSKO VUEĆE GRADA RUEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Teodor Antić, v. r. 


